

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

## دستگاه‌های دولتی ۲ درصد از اعتبارات خود را در حوزه فرهنگی مصرف کنند

### استان فارس پتانسیل بالایی در حوزه فرهنگی دارد

استاندار:

#### فارس کانونی برای خلاقیت‌ها و نوآوری‌های فرهنگی است

امام جمعه شیراز:

#### اعتبارات لازم برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی در بودجه ۱۴۰۲ دیده شود



ضروری است. حسینی بیان کرد: دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی می‌توانند دو درصد از اعتبارات هزینه‌ای را در حوزه فرهنگی مصرف کنند. بسیاری از مراکز مانند صنایع، معادن و بانک‌ها بودجه فرهنگی دارند و می‌توانند کمک کنند تا برخی طرح‌های فرهنگی استان انجام شود در این اقدامات سازمان‌ها باید یک پیوست فرهنگی داشته باشند.

وی به نقش شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در پیشبرد امور فرهنگی کشور اشاره کرد و گفت: در مورد شهدا کارهای محدودی انجام شده بود اما شهید قاسم سلیمانی که در زمان حیات به کارهای فرهنگی اهمیت بسیاری می‌دادند برای شهدا و رزمندگان یک موسسه فرهنگی تارالله در کرمان راه‌اندازی کردند و این طرح در سایر استان‌ها تعمیم پیدا کرد. کار خوب تأثیر گذار است.

حسینی ادامه داد: باید فرصت را مغتنم بشماریم؛ امیدواریم که نوآوری‌ها، خلاقیت‌ها و ابتکاراتی که در حوزه فرهنگی استان فارس رقم خورده است در سایر استان‌ها هم تسریع پیدا کند.

وی با بیان اینکه در هشت سال گذشته خون دل خوردیم، گفت: نقشه مهندسی فرهنگی که در پایان دولت دهم ابلاغ شد تا اجرا شود بود بی‌توجهی قرار گرفت و حتی قصد اصلاح آن را داشت. متأسفانه در آن زمان برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی اقدام جدی صورت نگرفت اما در حال حاضر که بین دستگاه‌های دولتی همگرایی وجود دارد باید این فرصت را مغتنم بشماریم و کارهای بزرگی را انجام دهیم.

حسینی بر لزوم داشتن نگاه فرهنگی برای پیشبرد امور کشور تأکید کرد و گفت: رئیس‌جمهور در برخی جلسات دولت و اجتماعات مختلف که برخی به بحث‌های فرهنگی تأکید دارند اذعان می‌کنند که حوزه فرهنگی در برخی مقاطع مورد بی‌توجهی قرار گرفته و باید به مقوله فرهنگ توجه بیشتری شود. بدون شک با بهتر شدن وضعیت کشور و عبور از شرایط دشوار کنونی به مقوله فرهنگ هم بهای بیشتری داده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه استان فارس پتانسیل بالایی در حوزه فرهنگی دارد گفت: در استان فارس بهانه‌های زیادی برای برگزاری رویدادهای فرهنگی وجود دارد و خوشبختانه این رویدادها مورد استقبال عموم مردم استان قرار می‌گیرد. کمتر استانی در کشور وجود دارد که از این تنوع فرهنگی برخوردار باشد.

حسینی اضافه کرد: البته نباید به همین اندازه بسنده کنیم. زمانی که این ظرفیت در استان وجود دارد باید بیشتر کار کنیم. باید از سرمایه ایمان مردم برای تولید عمل صالح بهره بگیریم البته در استان فارس شاهد جریان سازی فرهنگی هستیم به گونه‌ای که از یک جمعیت با انگیزه و متعهد برای پیشبرد برنامه‌های فرهنگی به خوبی استفاده می‌شود.

وی گفت: راه‌اندازی قرارگاه فرهنگی و دیگر اقدامات در این حوزه در استان فارس می‌تواند بسیار تأثیر گذار باشد و کارها را پیش ببرد و انتظار داریم این نوع اقدامات در سایر استان‌ها نیز دنبال شود.

استاندار فارس با اعتقاد به اینکه استان فارس کانونی برای خلاقیت‌ها و نوآوری‌های فرهنگی شده است، نیز گفت: درصدد هستیم پیشاز حرکت‌های فرهنگی

فرهنگی در کشور باشیم. محمدصادق ایمانیه، اظهار کرد: نماینده ولی فقیه استان فارس به عنوان یک چهره دانشگاهی و حوزوی توانسته جمعی از حوزویان و دانشگاهیان را برای تدوین برش سند توسعه فرهنگی که نمادی از خلاقیت‌ها و ابتکارات امور فرهنگی و اجتماعی است، گفت: استان فارس می‌تواند در حوزه فرهنگی و اجتماعی پیشاز حرکت‌های مثبت و جهادی باشد. استاندار فارس گفت: سپاه فجر استان فارس فعالیتهای قابل توجهی از جمله طرح چهارشنبه‌های طلایی را انجام داده است همچنین طرحی هم برای پاکسازی روستا در اعتیاد دارد که این طرح می‌تواند یک الگوی جهانی باشد.

وی گفت: قرارگاهی تحت عنوان محرومیت‌زدایی به نام مبارک احمدین موسی (ع) ایجاد شده است تا فعالیت‌های عمرانی و فرهنگی در مناطق آسیب‌پذیر دنبال شود.

ایمانیه افزود: اقدامات بسیار خوب و مؤثری نیز توسط سازمان فرهنگی شهرداری شیراز انجام شده است. به عنوان مثال امسال طرح محلات مسجد محور در ۵۰ مسجد آغاز شد.

استاندار فارس گفت: قرارگاهی را در راستای تأکیدات رهبر معظم انقلاب برای صیانت از جمعیت راه‌اندازی کردیم و سازمان‌ها برای افزایش جمعیت و رفع مشکلات کاهش جمعیت پای کار آمدند.

**امام جمعه شیراز: اعتبارات لازم برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی در بودجه ۱۴۰۲ دیده شود**

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با اعتقاد به اینکه دولت سیزدهم باید سازو کارهای اجرای نقشه مهندسی را فراهم کند، گفت: اعتبارات لازم برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی باید در بودجه ۱۴۰۲ دیده شود تا برای تحقق اهداف سند در سال ۱۴۰۲ نگرانی بابت تأمین اعتبارات نداشته باشیم.

آیت‌الله لطف‌الله دژکام در شورای فرهنگ عمومی استان فارس اظهار کرد: با دغدغه‌مندی جدی ریاست‌جمهور نسبت به همه مسائل کشور طبیعی است که تمام کشور حرکت رو به رشدی را شروع کند که ما هم از این جهت بسیار امیدوار هستیم.

امام جمعه شیراز ادامه داد: مسئولان در سطح ملی این موضوع را تصدیق می‌کنند که استان فارس در مسائل فرهنگی و اجتماعی الهام‌بخش است که جا دارد از تلاش‌های استاندار فارس که یک چهره کاملاً علمی و انقلابی هستند، تشکر و ویژه‌ای داشته باشیم.

آیت‌الله دژکام بیان کرد: افراد محدودی هستند که بتوانند کاری که دانش‌بنیان باشد اما کاملاً در چهارچوب ارزشی و دینی شکل بگیرد را انجام دهند اما خوشبختانه در مدیریت استان فارس در حال حاضر چنین نگاهی وجود دارد البته این وظیفه همه ما را سنگین می‌کند که در خدمت نظام اسلامی از این

## امروز شما



### فروردین

تو طبعی آتشین داری و زود تحت تأثیر قرار می‌گیری. باید احساسات خود را کنترل کنی و به دور از هر گونه تشن و اضطراب تصمیم‌گیری تا موفق شوی.

### اردیبهشت

اتفاقاتی پیش می‌آید که تو را وسوسه می‌کند تا دست به کارهای غلط و اشتباه بزنی. کاملاً باید مراقب باشی و در همه حال دوراندیشی خود را حفظ کنی. باید مراقب باشی، بازیچه این و آن نشوی.

### مهر

احساس می‌کنی تصمیم تو به اراده و اختیار دیگران بستگی دارد. این موضوع می‌تواند آزاردهنده باشد اما اگر تفاهمی که وجود دارد همچنان باقی بماند، مشکلی پیش نمی‌آید.

### آبان

از مورد محبت قرار گرفتن در این روزها تعجب نکن و سعی کن نهایت استفاده را از آن ببری.

### آذر

به بن بست رسیده است. حسینی با اشاره به اینکه کشور اسلامی هیچگاه به بن بست نمی‌رسد عنوان داشت: ما باید کاری کنیم که امیدواری مردم بیشتر شود چرا که اگر مردم ناامید باشند کار دشوار می‌شود. زمانی که دولت تصمیمی می‌گیرد باید وفای عمومی در بین خواص و عامه مردم ایجاد شود.

### دی

این خوب است که به دنبال حقیقت باشی اما از آنجایی که بعضی اوقات حقیقت تلخ است ممکن است تو را ناراحت کند. پس کلاً از خیرش بگذر و موقعیت‌های دیگری را امتحان کن.

### بهمن

این روزها با واقعیت فاصله گرفتی. لازم است دوباره پاهای خود را بر روی زمین واقعی بگذاری. خیلی خوب است که آدم آرزوهایی داشته باشد اما باید مراقب باشی که این آرزوها و خواسته‌ها به صلاح باشد و به صورت رؤیا و خواب و خیال نباشد.

### اسفند

از خودخواهی فاصله بگیر تا شانس و اقبال جرات کند به تو نزدیک شود!! سعی کن دیگران را هم در زندگی‌ات شریک کنی و راهی برای دوستی و رفاقت بیابی.

## کرونا سرپال کرونایی «دهنمکی» را تعطیل کرد

سریال «آزادی مشروط» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود دهنمکی به دلیل ابتلای برخی عوامل و بازیگران به صورت موقت تعطیل شد. به گزارش ایسنا به نقل از سیما فیلم، در پی ابتلای کارگردان و تعدادی از عوامل و بازیگران سریال «آزادی مشروط» به کرونا، تولید این پروژه تلویزیونی به صورت موقت تعطیل شد. سریال جدید مسعود دهنمکی که موضوع آن درباره کروناتست، در لوکیشن بیمارستان در حال تولید بود که به دلیل اوج‌گیری کرونا در روزهای گذشته و فعالیت مستمر گروه لوکیشن بیمارستان، تعدادی از عوامل و بازیگران سریال «دهنمکی» به کرونا مبتلا شدند و هم‌اکنون تحت درمان هستند. پس از درمان عوامل، تولید «آزادی مشروط» از سر گرفته می‌شود. سریال ۳۰ قسمتی و طنز «آزادی مشروط» با محوریت طنز درباره فعالیت گروه‌های جهادی، کادر درمان و پرستاران در ایام کرونا و مصائب و شیرینی‌های این دوران به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود دهنمکی در مرکز سیمافیلم ساخته می‌شود.

## عکس روز: سیر دل در منطقه کن و امامزاده داوود (ع)

سیر دل در منطقه کن و امامزاده داوود (ع)

## شهروند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد